
ZARZĄDZENIE NR 320/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Panią Dominikę Gąsiorowską, zatrudnioną na stanowisku Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego w Bojanowie pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym na terenie Gminy 
Bojanowo.

§ 2. Zakres działania pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego określa porozumienie 
w sprawie zasad współdziałania urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F61CDA31-ABF6-447E-83BF-1A0AF38CA780. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 181 Kodeksu Wyborczego obsługę administracyjną właściwej terytorialnej komisji wyborczej

oraz wykonanie zadań wyborczych odpowiednio na obszarze województwa, powiatu lub gminy zapewnia

marszałek województwa, starosta lub wójt jako zadanie zlecone.W tym celu marszałek województwa, starosta

lub wójt może ustanowić pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego. Zasady współdziałania

urzędnika wyborczego z Krajowym BiuremWyborczymokreśla porozumienie zawarte odpowiedniopomiędzy

marszałkiem województwa, starostą lub wójtem a Szefem Krajowego Biura Wyborczego lub upoważnioną

przez niego osobą.

W związku z powyższym w kompetencji Burmistrza Bojanowa jest ustanowienie pełnomocnika do spraw

wyborów - urzednika wyborczego.

Id: F61CDA31-ABF6-447E-83BF-1A0AF38CA780. Przyjęty Strona 1




